
ZARZĄDZENIE NR 58/2015 

BURMISTRZA KLESZCZEL 

 

z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego w celu ustalenia okoliczności i przyczyn 

wypadku członka Ochotniczej Straży Pożarnej w Daszach w dniu 17 czerwca 2015 r. 

 

 Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 14 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) 

oraz § 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

24 grudnia 2003 r. w sprawie przyznawania świadczeń odszkodowawczych strażakom 

jednostek ochrony przeciwpożarowej i członkom ochotniczej straży pożarnej z tytułu 

uszczerbku na zdrowiu albo szkody w mieniu, a w przypadku ich śmierci przyznawania 

odszkodowań członkom ich rodzin (Dz. U. z 2004 r. Nr 1, poz. 6) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Powołuję zespół powypadkowy dla ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku 

członka ochotniczej straży pożarnej podczas ćwiczeń drużyny jednostki OSP Dasze w dniu 

17 czerwca 2015 r. w składzie: 

1) Krzysztof Lange – Komendant Miejsko-Gminny Związku OSP RP w Kleszczelach – 

Przewodniczący; 

2) Bazyl Markiewicz – Wiceprezes OSP Dasze – Członek; 

3) Mikołaj Krystian Duda – Skarbnik OSP Dasze – Członek; 

4) Justyna Wawrusiewicz – podinspektor Urzędu Miejskiego w Kleszczelach – Członek. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Aleksander Sielicki 


